令和５年５月１５日
保護者 様
                               北九州市立高蔵小学校
                               校 長 城 戸 祥 次

運 動 会 の ご 案 内

 青葉のさわやかな季節となりましたが、皆様にはますますご健勝のこととお
慶び申し上げます。また、日頃より学校教育へのご理解とご協力、誠にありが
とうございます。
 さて、今年度も日頃の体育科学習の成果を発表する場として、運動会を開催
致します。子どもたちの頑張る姿をご覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和５年５月２８日（日） 雨天等順延 ３０日（火）

２ 時 間  午前９時（開会）～午前１１時３０分（閉会）

    ※進行の具合により多少時間が前後することがあります。
     ご了承ください。

３ 場 所  高蔵小学校 運動場

４ お知らせとお願い

 ◇ ５月２９日（月）は運動会の開催・延期にかかわらずお休みです。

 ◇ 雨天等で実施できない場合は５月３０日（火）に延期します。
      延期の場合でも、５月２８日（日）は学習の用意（内容は担任より連

絡）をして登校させてください。３校時終了後（１１時４０分頃）下校に
なります。

 ◇ ５月３０日（火）に運動会を行う場合、給食がありますので、子どもた

ちの昼食は必要ありません。５校時終了後（１４時３０分頃）下校になり
ます。

 ◇ ＰＭ２．５に関する注意報・光化学オキシダントが基準値を超えた注意

報が出された場合は、その場で直ちに中止します。残りのプログラムは、
３０日（火）に行います。

 ◇ 練習期間中は、適度な休息と給水タイムをとり、児童の健康管理に努め

ます。普段より大きめの水筒をご用意下さい。